
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№ 70 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ МИРОШНИЧЕНКО 

(МАОУ СОШ № 70) 

им. Игнатова, ул., д. 49, Краснодар, 350061, тел./факс (861) 237-63-91 

Светлая,ул.,1 В, Краснодар, 350055, тел./факс (861) 991-16-54 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От   02.09.  2024 г.      № 943-ОД 

 

О проведении единого дня выборов лидера школьного ученического  

самоуправления в муниципальном автономном общеобразовательном  

учреждении средней общеобразовательной школе № 70 имени                         

Героя Советского Союза Дмитрия Мирошниченко 

 

Во исполнение поручения департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар, в соответствии с планом 

мероприятий  учебно-воспитательной  работы школы на  2024-2025 учебный год                          

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить положение о выборах лидера (президента) и членов 

ученического Совета (совета обучающихся) школьного ученического 

самоуправления в МАОУ СОШ № 70 (прилагается). 

2. Социальному педагогу Мышко Д.А: 

2.1. Подготовить и провести День выборов лидера (президента) и членов 

ученического Совета (совета обучающихся)  школьного ученического 

самоуправления 21.10.2024 с 8:00 до 16:00 среди учащихся 5 – 11-х классов в 

соответствие с Положением.  

2.2. Провести разъяснительную работу среди классных руководителей и 

учащихся 5 – 11-х классов. 

2.3. По окончанию Дня выборов подготовить итоговую информацию для 

размещения на сайте и информационном стенде. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора  Филонову В.В. 

 

 

 

Директор  МАОУ СОШ № 70                       И.В.Шевченко 


		2024-11-05T09:59:15+0300
	Шевченко Ирина Валентиновна




